Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов

Константиновского района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решения Собрания депутатов Константиновского района от 14.08.2007г № 33 «О бюджетном процессе в Константиновском районе»

	Принято

Собранием депутатов

	23.12.2011 г.

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:

1. Дополнить пункт 451 решения Собрания депутатов Константиновского района от 14.08.2007 № 33 «О бюджетном процессе в Константиновском районе» подпунктом 2 следующего содержания:
2. «2. Приостановить действие абзацев первого и третьего подпункта 3 пункта 2 настоящего решения до 1 января 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Константиновского района                                                            Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

23.12.2011 г.

№ 125

Верно:

ведущий специалист по правовым вопросам

Собрания депутатов Константиновского района

А.В. Чередникова